UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-KHTC
V/v đề nghị đăng tải dự thảo Nghị
quyết thông qua tại Kỳ họp thường lệ
cuối năm 2025 lấy ý kiến góp ý của cơ
quan, đơn vị và nhân dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đồng Nai, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Báo và Phát thanh, truyền hình tỉnh Đồng Nai

Căn cứ Công văn số 425/HĐND-VP ngày 27/10/2025 về việc thống nhất
đăng ký xây dựng Nghị quyết quy định mức học phí, mức hỗ trợ học phí đối với
cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông, giáo dục thường xuyên, giáo dục
nghề nghiệp - giáo dục thường xuyên từ năm học 2025-2026; phân loại vùng trên
địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Thực hiện Công văn số 8305/UBND-KGVX ngày 27/10/2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc thực hiện Công văn số số 425/HĐND-VP ngày 23/10/2025
của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) được UBND tỉnh giao nhiệm vụ xây dựng dự
thảo Nghị quyết quy định mức học phí, mức hỗ trợ học phí đối với cơ sở giáo dục
mầm non, giáo dục phổ thông, giáo dục thường xuyên, giáo dục nghề nghiệp -
giáo dục thường xuyên từ năm học 2025-2026; phân loại vùng trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai tham mưu UBND tỉnh trình HĐND vào Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025.
Đến nay Sở GDĐT hoàn thiện dự thảo Nghị quyết, Sở GD&ĐT kính gửi tới Báo và
phát thanh, truyền hình tỉnh Đồng Nai hỗ trợ đăng tải dự thảo Nghị quyết trên để lấy
ý kiến đóng góp của cơ quan, đơn vị và nhân dân. Nội dung ý kiến góp ý gửi vào địa
chỉ email: phongkhtc.sodongnai@dongnai.edu.vn hoặc gửi về Sở GDĐT tỉnh Đồng
Nai, địa chỉ: Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

 Thời gian nhận góp ý đến hết ngày 10/11/2025.

  Sở GDĐT rất mong nhận được sự quan tâm hỗ trợ của quý cơ quan.

  Trân trọng./.

(Xin gửi kèm: Dự thảo Nghị quyết HĐND tỉnh; Dự thảo Tờ trình UBND
tỉnh; Bảng so sánh thuyết minh dự thảo Nghị quyết;

Công văn số 425/HĐND-VP ngày 23/10/2025 của HĐND tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban giám đốc;
- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Kim Huệ

		2025-10-30T15:05:33+0700

		2025-10-30T17:25:35+0700
	Trương Thị Kim Huệ

		2025-10-30T17:49:43+0700

		2025-10-30T17:49:41+0700

		2025-10-30T17:49:41+0700

		2025-10-30T17:49:51+0700